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Број:  0805-50/150020230341242

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6809391

Целосен назив: Друштво за архитектонски дејности УРБАНКОН ДООЕЛ Скопје

Кратко име: УРБАНКОН ДООЕЛ Скопје

Седиште: МОСКОВСКА бр.26 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 8.8.2012 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4057012518567

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  28.11.2023 г. 16:18

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.000,00

Уплатен дел EUR: 5.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.000,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020230341242

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/A29EBF66E0F4A4AE88762D14AE5AEFDC30B5E3AA7176737470D312259CD39F12
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

Дигитално потпишан од: CRRSM
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 28.11.2023 во 16:19
Издавач на сертификатот: KIBSTrust Issuing Qseal CA G2
Сертификатот е валиден до: 07.11.2024
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 0404963450218

Име и презиме/Назив: СЛАВКО АНГЕЛОВСКИ

Адреса: МОСКОВСКА бр.26А СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.000,00

Уплатен дел EUR: 5.000,00

Вкупен влог EUR: 5.000,00

E-mail: zaklinaa@hotmail.com

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Одобренија, потврди, 
лиценци и др:

- Лиценца од Министерство за транспорт и врски на Република 
Македонија Бр.0056-Н од 11.01.2013 година за вршење на работи 
на процена од областа на Недвижен имот.

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 0404963450218

Име и презиме: СЛАВКО АНГЕЛОВСКИ

Адреса: МОСКОВСКА бр.26А СКОПЈЕ, КАРПОШ

Овластувања: Управител - ССС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: zaklinaa@hotmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

Страна 2 од 3Број:  0805-50/150020230341242

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/A29EBF66E0F4A4AE88762D14AE5AEFDC30B5E3AA7176737470D312259CD39F12
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/150020230341242

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/A29EBF66E0F4A4AE88762D14AE5AEFDC30B5E3AA7176737470D312259CD39F12
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.
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Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, бр.32 и бр.111/23), и Правилник 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, 
бр.104/22 и бр.99/23) Друштво за архитектонски дејности УРБАНКОН ДООЕЛ Скопје го издава следното 
решение: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За изработка на План за парцелација од урбанистички прокт за формирање на градежна 
парцела ГП1.1 со намена Г 2-9 Индустрија за вино, пиво, пекарска индустрија, фурни на дел од КП 
1786/5 КО Ѓорче Петров 1- Ново Село  од УПВНМ Клучка стопански двор донесен со Одлука бр. 07-
42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче Петров 

со технички број  03-139/2 од 24.07.2023, како планери се назначуваат: 

• д-р Жаклина Ангеловска, диа овластување бр.0.0002 

 Соработници: 

•    Кристина Милеска, диа овласување 0.0445 

• Теодор Ангеловски, миа 

•    Тијана Мојсовска,миа 

Планерите се должни проектната програма да ја изработат согласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ, бр.32 и бр.111/23), и Правилник за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, бр.104/22 и бр.99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот.  

 

УПРАВИТЕЛ 

                         Славко Ангеловски 

 

 

Digitally signed by Slavko 
Angelovski
Date: 2024.07.25 
00:37:03
+02'00'
Foxit PDF Editor Version: 12.0.2

Slavko 
Angelovski
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ПЛАНСКИ  ДЕЛ - ПЛАН НА ПАРЦЕЛАЦИЈА 

1. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА СО ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ  

 
Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање 

на ГП 1.1 со намена Г 2-9 Индустрија за вино, пиво, пекарска индустрија, фурни на дел од КП 1786/5 КО 
Ѓорче Петров 1- Ново Село од УПВНМ Клучка стопански двор, донесен со Одлука бр. 07-42/3 од 22.10.2010, 
Општина Ѓорче Петров, со својата местоположба припаѓа на територијата на Општина Ѓорче Петров, 
односно КО Ѓорче Петров 1 - Ново Село и се наоѓа во локација за која постои важечки план – УПВНМ Клучка 
стопански двор, донесен со Одлука бр. 07-42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче Петров. 

Урбанистичкиот проект со план за парцелација се изработува врз основа на Член 63 од Закон за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 32/2020 и 111/23) и Член 57 став 1 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 225/2020, 219/21,  104/22 и 99/23). 

Во рамките на проектниот опфат влегуваат дел од КП 1786/5 КО Ѓорче Петров 1- Ново Село и зафаќа 
површина од  2435 м². 

Цел на Урбанистичкиот проект со план за парцелација е во предметниот проектен опфат да се 
формира  градежна парцела ГП 1.1 на дел од КП 1786/5 КО Ѓорче Петров 1- Ново Село, која е во приватна 
сопственост, за спроведување на УПВНМ Клучка стопански двор Општина Ѓорче Петров, а во согласност со 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, бр.32 и бр.111/23) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РМ, бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

Како што е погоре наведено, за просторот има важечка урбанистичко-планска документација и 
потребно е да се почитуваат утврдените урбанистички параметри од истите, а за предметната 
катастарската парцела е прибавен следниот Изводи од план: 

- Извод од план бр. 202-2023 од 16.02.2023 г, Извод за У. Е. – В, В4 од УПВНМ Клучка стопански 
двор Општина Ѓорче Петров донесен со Одлука бр. 07-42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче Петров. 

Со УПВНМ Клучка стопански двор, донесен со Одлука бр. 07-42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче 
Петров,  планскиот опфат е  составен од три урбани целини кои се состојат од повеќе блокови и земјиште 
за општа употреба. Намената на земјиштето  во рамки на планскиот опфат е уредено на ниво на наменска 
зона  за  урбаните единици А и В  и  на ниво на  градежна парцела  за урбана единица Б. 

Предметна катастарска парцела 1786/5 КО Ѓорче Петров 1 - Ново Село се наоѓа во рамките на 
блокот В4 од  урбана единица В со намена зона со планирана намена  на земјиштето Г2- лесна и 
незагадувачка индустрија, Г3 сервиси и Г4 стоваришта. 

Точната класа на намена во рамки на една површина за градба ќе се определи со изготвување на 
урбанистички проeкт, а во зависност од потребите на корисникот на одредена градежна парцела, при што 
секоја од предложените намени може по избор на корисникот да биде основна, а останатите застапени со 
30% во однос на основната. 

Во продолжение се приложени нумеричките показатели и општите услови за изградба согласно 
Изводот од планот за предметниот опфат: 
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Границата на проектниот опфат се движи по границата на катастарска парцела 1786/5 од 

југоисточна и југозападна страна, преминува по регулациона линија од ул.8 од УПВНМ Клучка Стопански 

Двор, продолжува по границата на катастарска парцела 1786/5 од северозападна страна, потоа по 

границата на плански опфат од УПВНМ Клучка стопански двор, донесен со Одлука бр.07 – 42/3 од 

22.10.2010, Општина Ѓорче Петров. 

Во графичките прилози границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите 

прекршони точки на ориентирана геодетска подлога од која се исчитуваат координатите по Х и Y. 

 

Прекршна точка Y-  координата X  - координата 

1 7528776.420 4652857.531 

2 7528736.128 4652887.555 

3 7528696.264 4652862.390 

4 7528700.057 4652857.473 

5 7528734.270 4652832.550 

6 7528741.280 4652827.720 

 

Површината на проектниот опфат изнесува 2435 м2   (0,2435 hа). 

 

 Овој Урбанистички проект се изработува согласно член 63 од Законот за урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РСМ бр.32/20 и 111/23) и член 57 од  Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 

РСМ бр.225/20,219/21,104/22 и 99/23).  

 Со Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 1.1 со намена Г 2-9 Индустрија 

за вино, пиво, пекарска индустрија, фурни на дел од КП 1786/5 КО Ѓорче Петров 1- Ново Село од УПВНМ 

Клучка стопански двор, донесен со Одлука бр. 07-42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче Петров се прави 

формирање на градежна парцела и дефинирање на соодветен пристап и со истиот се дефинираат 

површините и сите останати урбанистички параметри за градежната парцела кои треба да се усогласени со 

претходно одобрената документација. 

Од предложените три класи на намени во општите одредби од УПВНМ Клучка стопански двор, 

инвеститорот за основна класа на намена ја одбира класата на намена Г2 – Лесна и незагадувачка 

индустрија што е идентична со класа на намена од новиот Правилник за урбанистичко планирање со Г2 - 

Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија со поединечна основна класа на намена   Г2.9 - 

Индустија за вино, пиво, пекарска индустрија, фурни.   
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СОГЛАСНО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

 

 

     
   ГП 1.1 
 

          Класа на намена:                                  Г2.9 - Индустија за вино, пиво, пекарска индустрија, фурни 

                                                                           Е1.8 - Инфраструктури за пренос на ел.енергија / трафостаница 

          Комплементарни класи на намени:   Б3.1, А4.1,  Д1.4, Е1.1, Е1.5, Е1.6, Е1.8, Е1.12 и Е1.13. 

          Површина на градежна парцела:       2435 м2 

 

          Градба 1.1.1 

          Површина за градба:                           643 м2 

       Вкупна површина по катови:            1512 м² 

       Број на спратови:                                П+1, П+2 

       Максимална висина  

       до завршен венец:                                7м; 10,20м 

       

        Градба 1.1.2 

       Површина за градба:                           12м2 

       Број на спратови:                                  П 

       Максимална висина  

       до завршен венец:                                3м 

        

       Процент на изграденост (%):              26,9% 

       Коефициент на искористеност:         0,63 

       Предвиден број на паркинг места:    15 
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Г2.9 - Индустрија за вино, пиво, пекарска 

индустрија, фурни
Г3  и Г4

 Б3.1,  А4.1, 

Д1, Е1.1, 

Е1.5, Е1.6, 

Е1.8, Е1.12 и 

Е1.13.

7         

10.2

П+1              

П+2

417 m2              

226 m2  
643 m2 1512 m2

2

Е1.8 - Инфраструктури за пренос 

на електрична енергија / 

Трансформаторска станица

- - 3,00 П 12 m2 12 m2 12 m2

2435 m2 2 655 m2 655,00 1.524,00 15 26,9% 0,63ВКУПНО 

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДБИ  ВО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА ИЗГРАДБА НА  ГРАДБА СО ОСНОВНА НАМЕНА Г2.9 на КП 1786/5 КО Горче Петров 1- Ново Село

15 26,9% 0,632435 m21.12435 m2



УРБАНКОН  ДООЕЛ | 2023 

УЛ. МОСКОВСКА 26   

1000 СКОПЈЕ 

 

 
 План за парцелација од  Урбанистички  проект со план за парцелација за формирање ГП 1.1 со намена Г 2-9 Индустрија за вино, 
пиво, пекарска индустрија, фурни на дел од КП 1786/5 КО Ѓорче Петров 1- Ново Село од УПВНМ Клучка стопански двор донесен 

со Одлука бр. 07-42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче Петров 
19 

Потребниот број на паркинг места e пресметан согласно одредбите од член 59 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.78/06 и бр.140/07).  
Според големината на планираната градба, предвидени се минимум 15 паркинг места во границите на 

градежната парцела што воедно е и во согласност со одредбите од член 134 од Правилникот за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, 

бр.104/22 и бр.99/23). 

Пристапот е обезбеден преку улична мрежа, дефинирана УПВНМ Клучка стопански двор, донесен со 

Одлука бр. 07-42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче Петров. 

 

 

 

 

 

2.  ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 

 
- АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕНА ГРАНИЦА НА ПОРЕКТЕН ОПФАТ 

 
- ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО РЕГУЛАЦИОНИ ЛИНИИ 

 
- СИНТЕЗНА КАРТА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 1:500 
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ЦРТЕЖ: АЖУРИРАНА ПОДЛОГА

Друштво за архитектонски дејности
"УРБАНКОН" ДООЕЛ Скопје, лиценца  број  0067ИЗРАБОТУВАЧ:

РАЗМЕР:               М=1:500

ЛИСТ БРОЈ:            1

ОВЛАСТЕН
ПЛАНЕР: Д-р Жаклина Ангеловска д.и.а. овластување бр.0.0002

  СОРАБОТНИЦИ:

НАРАЧАТЕЛ:

Славко Ангеловски
УПРАВИТЕЛ:

ДАТУМ:                07.2024

ЛОКАЦИЈА:

ЛЕГЕНДА

КО Ѓорче Петров 1 - Ново Село, Општина Ѓорче Петров

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0,2435ха

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

1786/5 БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

4 БРОЈ НА ПРЕКРШНА ТОЧКА НА УРБАН ОПФАТ

ФАЗА У Н А М Е Н А  Н А  Г Р А Д Б А
Г 2 . 9  В И Н А Р И Ј А

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
 за формирање на ГП 1.1 со намена Г 2-9 (Индустрија за
вино, пиво, пекарска индустрија,фурни) на дел од КП 1786/5
КО Ѓорче Петров 1-Ново Село,од УПВНМ Клучка стопански
двор донесен со одлука бр.07-42/3 од 22.10.2010,
О п ш т и н а  Г о р ч е  П е т р о в

ДППТУ МАРЕВА ВИНАРИЈА ДООЕЛ, Скопје

Кристина Милеска, м.и.а.

Тијана Мојсовска м.и.а.
Теодор Ангеловски, м.и.а.

ТЕХ.БР. У-139/2023
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ЦРТЕЖ:

Друштво за архитектонски дејности
"УРБАНКОН" ДООЕЛ Скопје, лиценца  број  0067ИЗРАБОТУВАЧ:

РАЗМЕР:               М=1:500

ЛИСТ БРОЈ:            2

ОВЛАСТЕН
ПЛАНЕР: Д-р Жаклина Ангеловска д.и.а. овластување бр.0.0002

  СОРАБОТНИЦИ:

НАРАЧАТЕЛ:

Славко Ангеловски
УПРАВИТЕЛ:

ДАТУМ:                  07.2024

ЛОКАЦИЈА: КО Ѓорче Петров 1 - Ново Село, Општина Ѓорче Петров

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
 за формирање на ГП 1.1 со намена Г 2-9 (Индустрија за
вино, пиво, пекарска индустрија,фурни) на дел од КП 1786/5
КО Ѓорче Петров 1-Ново Село,од УПВНМ Клучка стопански
двор донесен со одлука бр.07-42/3 од 22.10.2010,
О п ш т и н а  Г о р ч е  П е т р о в

ДППТУ МАРЕВА ВИНАРИЈА ДООЕЛ, Скопје

ЛЕГЕНДА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА :

Граница на катастарска парцела

Број на катастарска парцела

Изохипси

1786/5

Опфат

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0,2435ха
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

H=10.20m
КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

Г2.9 ИНДУСТРИЈА ЗА ВИНО, ПИВО, ПЕКАРСКА ИНДУСТРИЈА, ФУРНИ

ПАРТЕРНА Г.Л. / ЕЛ. НА СООБРАЌАЈНИЦА

НАМЕНА :

СООБРАЌАЈ

СООБРАЌАЈНИ И ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

-5.70 ВИСИНСКА КОТА

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО РЕГУЛАЦИОНИ ЛИНИИ

2 7 2

11

СООВРАЌАЕН ПРОФИЛ
планирана улица бр.8

Кристина Милеска, м.и.а.

Тијана Мојсовска м.и.а.
Теодор Ангеловски, м.и.а.

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ТЕХ.БР. У-139/2023

Р.Л.

Г.Г.Л.

Г.Л.

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
БРОЈ НА ОБЈЕКТ1.1.1 / 1.1.2

ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА -
ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦАE1.8

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАП.Г.Л.

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (КОЛСКИ)

ТРАФОСТАНИЦА ПО УПВНМ ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА во парцела
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ЦРТЕЖ: СИНТЕЗНА КАРТА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Друштво за архитектонски дејности
"УРБАНКОН" ДООЕЛ Скопје, лиценца  број  0067ИЗРАБОТУВАЧ:

РАЗМЕР:               М=1:500

ЛИСТ БРОЈ:           3

ОВЛАСТЕН
ПЛАНЕР: Д-р Жаклина Ангеловска д.и.а. овластување бр.0.0002

  СОРАБОТНИЦИ:

НАРАЧАТЕЛ:

Славко Ангеловски
УПРАВИТЕЛ:

ДАТУМ:                  07.2024

ЛОКАЦИЈА: КО Ѓорче Петров 1 - Ново Село, Општина Ѓорче Петров

ФАЗА У Н А М Е Н А  Н А  Г Р А Д Б А
Г 2 . 9  В И Н А Р И Ј А

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
 за формирање на ГП 1.1 со намена Г 2-9 (Индустрија за
вино, пиво, пекарска индустрија,фурни) на дел од КП 1786/5
КО Ѓорче Петров 1-Ново Село,од УПВНМ Клучка стопански
двор донесен со одлука бр.07-42/3 од 22.10.2010,
О п ш т и н а  Г о р ч е  П е т р о в

ДППТУ МАРЕВА ВИНАРИЈА ДООЕЛ, Скопје

ЛЕГЕНДА
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0,2435ха
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

H=10.20m
КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Г2.9

ПАРТЕРНА Г.Л. / ЕЛ. НА СООБРАЌАЈНИЦА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ :

ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ (АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА)

СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ - 12 ПАРКИНГ МЕСТА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈ

СООБРАЌАЈНИ И ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

Г2.9 -  ИНДУСТРИЈА ЗА ВИНО, ПИВО, ПЕКАРСКА ИНДУСТРИЈА, ФУРНИ

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (КОЛСКИ)

НИВЕЛМАН

ВИСИНАСКА КОТА  НА УЛИЦА СОГЛАСНО УПВНМ

347.50

350.00 ВИСИНСКА КОТА НА ТЕРЕН
КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

Г2 -  ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО - ВИНОВА ЛОЗА

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ЗЕЛЕНИЛО

СРЕДНО И ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ТРАФОСТАНИЦА ПО УПВНМ
СЕПТИЧКА ЈАМА СО ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ПО УП
БУНАР СО ПУМПА ПО УП
ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА  Ø100 ПО УПВНМ
ПЛАНИРАНА  ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА Ø250 ПО УПВНМ

ПС
Б

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА  Ø100 ПО УП
ПЛАНИРАНА  ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА Ø250  ПО УП

Кристина Милеска, м.и.а.

Тијана Мојсовска м.и.а.
Теодор Ангеловски, м.и.а.

1. БРОЈ НА ПАРКИНГ МЕСТА

ЛЕГЕНДА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА :

Граница на катастарска парцела

Број на катастарска парцела

Изохипси

1786/5

Опфат

2 7 2

11

СООВРАЌАЕН ПРОФИЛ
планирана улица бр.8

ТЕХ.БР. У-139/2023

Р.Л.

Г.Г.Л.

Г.Л.

БРОЈ НА ОБЈЕКТ1.1.1 / 1.1.2

E1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА -
ПЛАНИРАНА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦАE1.8

ВЛЕЗ ВО OBJEKT
ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПЕШАЧКИ)

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАП.Г.Л.

ТРАФОСТАНИЦА ПО УПВНМ ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА ВО ПАРЦЕЛА
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